СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV созыва
РЕШЕНИЕ
от «24» июля 2020 года                                                                                         № 88
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения от 19 марта 2020 года № 55; О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное Решением совета депутатов Вырицкого городского поселения от 26.09.2014  № 4
В целях приведения Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное  Решением Совета депутатов Вырицкого городского поселения № 4 от 26.09.2014 (в редакции Решений Совета депутатов Вырицкого городского поселения от 11.11.2014 № 14, от 04.09.2019 № 454, от 19.03.2020 № 55, от 08.07.2020 № 77) (далее по тексту – Положение) в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов Вырицкого городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения от 19 марта 2020 года № 55, п.п. 1.3. пункта 1 – отменить.
2. Внести следующие изменения в Положение:
Пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:

7. Председателем комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Вырицкого городского поселения является глава Вырицкого городского поселения
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после официального опубликования.

Глава Вырицкого городского поселения                                             О.В. Белов